TECOFI - Bureaux 8 et 9
83 rue Marcel Mérieux - CS 92013
69969 Corbas Cedex - FRANCE
217
T. +33 (0)4 72 79 05 79
F. +33 (0)4 78 90 19 19
ROBINETTERIE INCENDIE - FIRE VALVES

DN Kg Tuyau
Hose (Lg) Réf.
25 23 20 X5501-2520
25 28 30 X5501-2530
33 39 30 X5501-3330
PI3241
Poteau d’incendie à prises apparentes
Fire hydrant with apparent autlets
Corps : Fonte GG 25
Etanchéité : Néoprène
Raccordement : Brides PN10
Body : Cast iron GG 25
Tight : Neoprene
Ends : Flanged PN10
DN Kg Réf.
60/65 64 PI3241-6065
80 64 PI3241-0080
100 93 PI3241-0100
PI3242
Poteau d’incendie à prises sous coffre
Fire hydrant with protection hood
Corps : Fonte GG 25
Etanchéité : Néoprène
Raccordement : Brides PN10
Body : Cast iron GG 25
Tight : Neoprene
Ends : Flanged PN10
DN Kg Réf.
80 78 PI3242-0080
100 85 PI3242-0100
R2500
Robinet d’incendie à volant de face - sortie inclinée
Landing valve - inclined head
Construction : Bronze avec revêtement

Certifiée NF Rob-064-R3 selon NF  EN 13774,
NF  EN  549
Body : Ductile Iron  EN-GJS-500-7
Disc :
DN 50-100 : Stainless steel  ASTM A 351 CF8M
DN 125-200 : Ductile  iron  Epoxy coated  EN-
GJS-500-7
Sleeve : Gas NBR
Max working pressure : MOP 5 class
Max working temperature : -20°C/+60°C
Connection : Wafer PN10/16/ASA150
NF Rob-064-R3 certified  according NF  EN
13774, NF EN  549
VP4449GZ
DN L Kg Réf.
40 33 2,44 VP4449GZ-02NI0040
50 43 3,52 VP4449GZ-02NI0050
65 46 4,11 VP4449GZ-02NI0065
80 46 4,72 VP4449GZ-02NI0080
100 52 5,9 VP4449GZ-02NI0100
VP4448GZ
DN L Kg Réf.
125 56 11,4 VP4448GZ-02NI0125
150 56 11,6 VP4448GZ-02NI0150
200 60 18,9 VP4448GZ-02NI0200
VP4649GZ | VP4648GZ
Vanne à papillon à oreilles taraudées à poignée pour usage Gaz
Lug butterfly valve with lever for Gas
Corps : Fonte ductile  EN-GJS-500-7

Certifiée NF Rob-064-R3 selon NF  EN 13774,
NF  EN  549
Body : Ductile Iron  EN-GJS-500-7
Disc :
DN 50-100 : Stainless steel  ASTM A 351 CF8M
DN 125-200 : Ductile iron Epoxy coated EN-
GJS-500-7
Sleeve : Gas NBR
Max working pressure : MOP 5 class
Max working temperature : -20°C/+60°C
Connection : Lug type PN 10/16 - DN 200 PN10
NF Rob-064-R3 certified  according NF  EN 13774,
NF EN  549
VP4649GZ
DN L Kg Réf.
40 33 2,7 VP4649GZ-02NI0040
50 43 3,96 VP4649GZ-02NI0050
65 46 4,31 VP4649GZ-02NI0065
80 46 5,52 VP4649GZ-02NI0080
100 52 6,98 VP4649GZ-02NI0100
VP4648GZ
DN L Kg Réf.
125 56 11,4 VP4648GZ-02NI0125
150 56 11,6 VP4648GZ-02NI0150
200 60 18,9 VP4648GZ-02NI0200
X5502
Boîte sous verre dormant
Box with glass
Couleur : Rouge

ISO PN20
Pression de service : 150 Lbs
Température de service : -29°C/+425°C
Body : Steel A216WCB
Bonnet : Steel A216WCB
Gate : Steel A216WCB +13% chrome
Stem : Stainless steel A182 F6
Seat : Stellited steel A105
Handwheel operator
Connection : Flanged RF ANSI 150 / ISO
PN20
Working pressure : 150 Lbs
Working temperature : -29°C/+425°C
V5240   ANSI 150 / ISO PN20
DN L Kg Ref.
50 178 18 V5240-0050
80 203 31 V5240-0080
100 229 47 V5240-0100
150 267 79 V5240-0150
200 292 130 V5240-0200
250 330 185 V5240-0250
300 356 283 V5240-0300
350 381 V5240-0350
400 406 V5240-0400
Vanne à passage direct à chapeau boulonné TRIM 8 - ANSI 300 / ISO PN50
Bolted bonnet gate valve TRIM 8 - ANSI 300 / ISO PN50
Corps : Acier A216WCB
Chapeau : Acier A216WCB
Opercule : Acier A216WCB +13% chrome
Tige : Inox A182 F6
Siège : Acier A105 stellité
Commande par volant
Raccordement : Brides RF ANSI 300 /
ISO PN50
Pression de service : 300 Lbs
Température de service : -29°C/+425°C
Body : Steel A216WCB
Bonnet : Steel A216WCB
Gate : Steel A216WCB +13% chrome
Stem : Stainless steel A182 F6
Seat : Stellited steel A105
Handwheel operator
Connection : Flanged RF ANSI 300 /
ISO PN50
Working pressure : 300 Lbs
Working temperature : -29°C/+425°C
V5241   ANSI 300 / ISO PN50
DN L Kg Ref.
50 216 23 V5241-0050
80 283 48 V5241-0080
100 305 72 V5241-0100
150 403 130 V5241-0150
200 419 195 V5241-0200
250 457 308 V5241-0250
300 502 430 V5241-0300
350 762 V5241-0350
400 838 V5241-0400
Robinet à soupape à chapeau boulonné TRIM 8 - ANSI 150 / ISO PN20
Bolted bonnet globe valve TRIM 8 - ANSI 150 / ISO PN20
Corps : Acier A216WCB
Chapeau : Acier A216WCB
Opercule : Acier A216WCB +13% chrome
Tige : Inox A182 F6
Siège : Acier stellité
Commande par volant
Raccordement : Brides RF ANSI 150 /
ISO PN20
Pression de service : 150 Lbs
Température de service : -29°C/+425°C
Body : Steel A216WCB
Bonnet : Steel A216WCB
Gate : Steel A216WCB +13% chrome
Stem : Stainless steel A182 F6
Seat : Stellited steel
Handwheel operator
Connection : Flanged RF ANSI 150 /
ISO PN20
Working pressure : 150 Lbs
Working temperature : -29°C/+425°C
R5261   ANSI 150 / ISO PN20
DN L Kg Ref.
50 203 17 R5261-0050
80 241 34 R5261-0080
100 292 49 R5261-0100
150 406 95 R5261-0150
200 495 160 R5261-0200
250 622 280 R5261-0250
300 698 380 R5261-0300
Robinet à soupape à chapeau boulonné TRIM 8 - ANSI 300 / ISO PN50
Bolted bonnet globe valve TRIM 8 - ANSI 300 / ISO PN50
Corps : Acier A216WCB
Chapeau : Acier A216WCB
Opercule : Acier A216WCB +13% chrome
Tige : Inox A182 F6
Siège : Acier stellité
Commande par volant
Raccordement : Brides RF ANSI 300 /
ISO PN50
Pression de service : 300 Lbs
Température de service : -29°C/+425°C
Body : Steel A216WCB
Bonnet : Steel A216WCB
Gate : Steel A216WCB +13% chrome
Stem : Stainless steel A182 F6
Seat : Stellited steel
Handwheel operator
Connection : Flanged RF ANSI 300 /
ISO PN50
Working pressure : 300 Lbs
Working temperature : -29°C/+425°C
R5262   ANSI 300 / ISO PN50
DN L Kg Ref.
50 267 27 R5262-0050
80 318 50 R5262-0080
100 356 74 R5262-0100
150 444 138 R5262-0150
200 559 240 R5262-0200
250 622 360 R5262-0250
300 711 550 R5262-0300
TECOFI - Bureaux 8 et 9
83 rue Marcel Mérieux - CS 92013
69969 Corbas Cedex - FRANCE
228

Raccordement : Brides RF ANSI 150 /
ISO PN20
Pression de service : 150 Lbs
Température de service : -29°C/+425°C
Body : Steel A216WCB
Bonnet : Steel A216WCB
Gate : Steel A216WCB +13% chrome
Stem : Stainless steel A182 F6
Seat : Stellited steel A105
Connection : Flanged RF ANSI 150 /
ISO PN20
Working pressure : 150 Lbs
Working temperature : -29°C/+425°C
CB5240   ANSI 150 / ISO PN20
DN L Kg Ref.
50 203 17 CB5240-0050
80 241 26 CB5240-0080
100 292 40 CB5240-0100
150 356 73 CB5240-0150
200 495 114 CB5240-0200
250 622 211 CB5240-0250
300 699 311 CB5240-0300
Clapet à chapeau boulonné TRIM 8 - ANSI 300 / ISO PN50
Bolted bonnet swing check valve TRIM 8 - ANSI 300 / ISO PN50
Corps : Acier A216WCB
Chapeau : Acier A216WCB
Opercule : Acier A216WCB +13% chrome
Tige : Inox A182 F6
Siège : Acier A105 stellité
Raccordement : Brides RF ANSI 300 /
ISO PN50
Pression de service : 300 Lbs
Température de service : -29°C/+425°C
Body : Steel A216WCB
Bonnet : Steel A216WCB
Gate : Steel A216WCB +13% chrome
Stem : Stainless steel A182 F6
Seat : Stellited steel A105
Connection : Flanged RF ANSI 300 /
ISO PN50
Working pressure : 300 Lbs
Working temperature : -29°C/+425°C
CB5241   ANSI 300 / ISO PN50
DN L Kg Ref.
50 267 22 CB5241-0050
80 318 40 CB5241-0080
100 356 63 CB5241-0100
150 445 106 CB5241-0150
200 533 136 CB5241-0200
250 622 204 CB5241-0250
300 711 302 CB5241-0300
Filtre à chapeau boulonné - ANSI 150 / ISO PN 20
Bolted bonnet «Y» strainer - ANSI 150 / ISO PN20
Corps : Acier A216WCB
Chapeau : Acier A216WCB
Tamis : Inox 304
Maille : 1,5 mm (sauf DN50 : 1 mm)
Joint de chapeau : Graphite + inox 304
Raccordement : Brides RF ANSI 150 /
ISO PN20
Pression de service : 150 Lbs
Température de service : -29°C/+425°C
Body : Steel A216WCB
Bonnet : Steel A216WCB
Screen : Stainless steel 304
Mesh : 1,5 mm (except DN50 : 1 mm)
Bonnet gasket : Graphite + stainless steel 304
Connection : Flanged RF ANSI 150 /
ISO PN20
Working pressure : 150 Lbs
Working temperature : -29°C/+425°C
FI5241   ANSI 150 / ISO PN20
DN L Kg Ref.
50 203 9,7 FI5241-0050
65 216 23,5 FI5241-0065
80 241 28 FI5241-0080
100 292 37 FI5241-0100
150 406 67 FI5241-0150
200 495 91 FI5241-0200
250 622 135 FI5241-0250
300 699 168 FI5241-0300